Japan Airport Terminal Co.,Ltd.

報道各位

2011 年５月１８日

 日本空港ビルデング株式会社

羽田空港Ｐ４駐車場（本館）における

一般予約料金の改定（値下げ）について

 日本空港ビルデング株式会社では、羽田空港Ｐ４駐車場(本館)における一般駐車予約サービス

の予約料金について、さらなる利便性の向上等を図るため、今般、下記のとおり、同予約料金を

改定（値下げ）することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．料金改定日   2011 年５月 2０日（金）

２．料金改定内容 （料金は消費税込）

種 類 新 旧

一般予約料金 1,000 円／件 500 円／件

※１. 個室予約料金および駐車料金は現行どおりであります。

※２.予約料金は、駐車料金と一緒にお支払いいただきます。

※３.予約サービスの申し込み方法は変更ありません。

（参考）改定後の駐車場予約サービス料金（料金は消費税込）

種 類 １件の予約料金 駐車料金

一般予約  普通自動車と同じ 500円／件

個室予約 2,000円／件 普通自動車の倍額

※１．身障者の方のご利用に際しては、所定の手続きをしていただきますと、上記料金の

50％割引とさせていただきます。

※２．予約料金は、駐車料金と一緒にお支払いいただきます。

※３．予約サービスの申込方法

インターネットを通じて、当社ホームページより利用申し込みを行ってください。

なお、電話によるお申し込みは受付しておりません。

以 上

日本空港ビルデング株式会社

     http://www.tokyo-airport-bldg.co.jp

【本件に関するお問い合わせ先】

  日本空港ビルデング株式会社

   Ｐ４駐車場管理室（予約担当）

  ＴＥＬ（０３）６４２８－８１９４